
□印便はベイビュータウン経由便 運賃220円
■印便は㉚ベイビュータウン線（ベイビュータウン発の時刻）
上記路線（③⑬㉚33）はお盆期間8/13～15は日祝ダイヤです。

運賃　小樽駅前←→朝里川温泉　330円
　　　小樽駅前←→文　治　沢　220円

　　　　　　　　　　　　　　運賃220円
◎印便は「済生会小樽病院」に停車しません。

③小樽市内本線・㉚ベイビュータウン線

時

刻

手 宮 発
小樽駅前経由
新光2丁目行

小樽自動車学校前発
小樽駅前経由
手 宮 行

③ ③㉚

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

30 48

06 16 26 34 44 52

00 10 18 28 38 50

00 10 20 30 40 50
00 10 25 40 50
00 10 25 40 55
10 25 40 55
10 25 40 55
05 17 30 42 55
05 17 30 43 55
05 13 25 35 45 55
05 13 25 35 □45 55
07 15 25 □35 45 55
05 20 35 50
10 30 50
10 30 50
10 30

08 26 40 56

02 12 24 36 48
02 12 24 36 48
02 12 24 36 48
02 15 32 47
02 15 32 47
02 12 24 36 48
02 12 22 32 42 52
02 12 24 36 48
02 12 24 36 48
02 12 24 36 48
02 17 32 45
00 20 40
 00 30

系統
番号

月
　曜
　〜
　金
　曜

時

刻

小樽駅前発
Otaru Sta.

小樽駅前行
For Otaru Sta.

朝里町経由
Via Asari Cho

朝里町経由
Via Asari Cho

朝里川温泉発
Asarigawa Spa

⑬ ⑬

朝里川温泉行
For Asarigawa Spa

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

50
10 30 50
10 35
10 45
15 45
45
45
45
45
45
15 45
15 45
15 45
15 45
45
55

45
05 25 50
25
00 30
00
00
00
00
00
00 30
00 30
00 30
00 30
00
00
15

⑬朝里川温泉線
⑬ Asarigawa Spa Line.

系統
番号

月
　曜
　〜
　金
　曜

時

刻

33 33

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

45
45
45
45
50

15
15
15
15
15

系統
番号

月
　曜
　〜
　金
　曜

新南樽市場発
ぱるて築港経由
新光2丁目行

小樽自動車学校前発
ぱるて築港経由
済生会小樽病院行

33新光ぱるて築港線

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

30 55
12 24 38 52
05 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
03 18 33 48
10 30 50
10 40
10 40
10 40
30

50
25
25
00
00
00
00
00
00
00
00 30
00 30
00
00
00
00

50
35
10
10 45
45
45
45
45
45
45
45
15 45
15 45
45
45
45

20 45
06 21 36 51
06 19 32 43 55
12 27 42 57
12 27 42 57
12 27 42 57
12 27 42 57
12 27 42 57
12 27 42 57
12 27 42 57
12 32 52
12 32 52
12 32 52
20 50
20 50
30

土
曜
・
日
曜
・
祝
日

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

土
曜
・
日
曜
・
祝
日

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

土
曜
・
日
曜
・
祝
日

◎15
◎15
◎15
◎15
◎15

50
50
50
50
50

「
東
小
樽
」に
は
停
車
し
ま
せ
ん
。

00 08 16 24 33
40 50

08 ■10 18 26
34 ■40 42 50

PJH： ③本線（新光2丁目行き）
　 ③本線
 　（ベイビュータウン経由新光2丁目行き）
AL： ③本線（手宮行き）
2　： ⑬朝里川温泉線（朝里川温泉行き）
　　　 　Asarigawa Spa Line.（For Asarigawa Spa）

小樽駅前周辺のりば案内 Bus Stop Information.

M
K

N O

C D EA B

F G H

J

I

P
L

6 5 4 3 2 1
2 1樽石ビル

長崎屋

←札幌 中央バスのりば
Chuo-Bus Stops

JRバスのりば

余市→

都通り（アーケード）

中
央
通

小
樽
運
河
↓

●

● サンビルスクエア
●

第一ビル
小樽駅
JR Otaru Sta.

●

北海道銀行 北陸銀行
●

●

小樽市内

B
③小樽市内本線（手宮～新光2丁目・小樽自動車学校前）

㉚ベイビュータウン線・33新光ぱるて築港線・⑬朝里川温泉線
小樽駅前ターミナル ☎0134‒25‒3333
 FAX0134‒25‒3334
色内営業所（朝里車庫） ☎0134‒54‒8728
真栄営業所 ☎0134‒32‒8137

H29
平成29年4月1日～11月30日まで有効

公共交通機関の御利用は最も身近な、
CO2削減策の一つです。

http://www.bustei.com/

バス停留所の時刻表を確認するには？

夏ダイヤ時刻表夏ダイヤ時刻表

●中央バスホームページから確認できます！
　アドレス→http://www.chuo-bus.co.jp/city_route/timetable/
●携帯電話から検索できます！ ＱＲコードはこちら→
●停留所時刻表をＦＡＸいたします！
　お問い合わせ…中央バス色内営業所　0134（22）7774

ご協力
お願いします。

・空いている席がある時はお座り下さい。
・お立ちの時は、吊革・手すりにしっかりとおつかまり下さい。
・降車する時はバスが停止し、ドアが開いてから前にお進み下さい。

お盆期間8/13～15は日祝ダイヤです。

等のICカードをご利用いただけます。
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お気軽にお食事・ワインをお楽しみ下さい
中小グループ向けのミニパーティープラン（要予約）もございます。

http://www.otarubine.chuo-bus.co.jp/
小樽市色内1丁目8̶6（日銀資料館向かい）

ＴＥＬ0134－24－2800
営業時間:午前10時～午後9時

SINCE 1996

ワインカフェ／ワインショップ

※ワインカフェは午前11時30分～午後9時･定休日なし（年末年始を除く）
※季節により営業時間の変動がございます。

③小樽市内本線・㉚ベイビュータウン線・⑬朝里川温泉線
③
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停車停留所と所要通過時分のご案内
（所要通過時分の目安を記載しています。数字の記載が無い停留所には停車しません。）

33新光ぱるて築港線
系統番号
新南樽市場
済生会小樽病院
ウイングベイ小樽
グランドパーク小樽
勝納埠頭

小樽港マリーナ・
石原裕次郎記念館
（9月から小樽港マリーナに名称変更）
ぱるて築港
東小樽

海上技術学校下
朝里橋

朝里車庫前
朝里町

小樽自動車学校前
新光町十字街
新光3丁目
朝里中学校前
柾里

新光2丁目

33
始発

…

1
2

…
…

5
8
9
10
11
13
14
15
15
16
17
20

33
始発
2
4
5

…
…

8
11
12
13
14
16
17
18
18
19
20
23

33
15
19

…
…

14

13

11

…

7
6
6
5
始発
1
1
2
3
4

札幌ドーム
往復割引きっぷ

■小樽～札幌間バス往復乗車券
■札幌～札幌ドーム間バス往復乗車券
 発売箇所  中央バス小樽駅前ターミナル

料 金
発着地：小樽

大人 1,180 円
小人    600 円

系統番号
手宮
錦町

色内川下
稲穂4丁目
中央通

小樽駅前通
小樽駅前
稲穂2丁目

市役所通
花園公園通
入船十字街
住吉神社前
奥沢口
龍徳寺前
潮見台
若竹町

小樽築港駅
東小樽

海上技術学校下
朝里橋

朝里車庫前
朝里町
新光1丁目

小樽自動車学校前
新光町十字街
新光3丁目
朝里中学校前
柾里

新光2丁目
ﾍﾞｲﾋﾞｭｰﾀｳﾝ入口
ﾍﾞｲﾋﾞｭｰﾀｳﾝ中央
ﾍﾞｲﾋﾞｭｰﾀｳﾝ
新光4丁目
宏楽園
新光南
木工団地
新光5丁目
文治沢
温泉橋

朝里川温泉2丁目
温泉街
温泉坂上

かんぽの宿小樽
朝里川温泉

●
停
留
所
一
覧
表
に
は
、所
要
通
過
時
分
の
目
安
が

　記
載
さ
れ
て
い
ま
す
。

　曜
日
・
時
間
帯
に
よ
り
異
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

　ま
た
、道
路
・
交
通
状
況
等
に
よ
り
遅
れ
る
場
合
が

　ご
ざ
い
ま
す
の
で
、予
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

ご案内

名称変更

　　　　　　等のICカードを
ご利用いただけます。

土
曜
・
日
曜
・
祝
日

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

月

　曜 

〜 

金

　曜

6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

行先

経由

札幌ターミナル 札幌駅前ターミナル

北大経由 円山経由

ジ25
55

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54

15

25
ジ25
25
ジ25
25
ジ25
25
ジ25
25
ジ25
25
24
24

ジ24
24
ジ24
24
ジ24
24
ジ24
24
24
24
ジ24
24
24
24

54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54

00
ジ00
00
00
ジ00
ジ00
00
00
ジ05
00
00

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
09
09
09

50
50
50

50
50
50
50
50
59
49
49

5050ジ40

ジ30
20

ジ20
20

ジ20
20
20

ジ20
20

ジ20
ジ20
19

30
30
30
30
30

ジ30
30
30
30
30
29
29
29

40
40

ジ45

45
40

ジ40
40
40

ジ40
39

45

45
45
45

ジ49

35  35  ジ40  42  45  45   50   55

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
ジ09
ジ09
09
09

19
19

ジ19
19

ジ19
ジ19
ジ19
19

ジ19
ジ19
ジ19
19
19

29
ジ29
29
29
29
29
29

ジ29
29
29
29
29
29
29

39
39
39
39
39
39
39
39

ジ39
39

ジ39
39
39

39

44
44
44
44
44
44
44

49
49
49
49
49

ジ49
49

ジ49
49
49
49

ジ49
49
49
49

59
ジ59
ジ59
59
59
59

ジ59
59
59
59

ジ59
59
59
59

ジ00   05   10   10   20

運賃 新光←→札幌600円　ジ：ジェイ・アールバスで運行

00  05  10  ジ15  15  20 ジ25  25  30

札幌行き高速おたる号
「新光（高速）」停留所時刻表（札幌行）

40 45

「新光（高速）」のりば案内
新光3丁目

新光湯

東小樽病院

新光南公園
●

札幌
方面→

←小樽市街

朝里町→

→

朝里I.C.

柾里

新光（高速）小樽行きのりば
新光（高速）札幌行きのりば

札樽自
動車道

ご注意：札樽道通行止の場合、代替停留所は、「新光２丁目」になります。

新光町十字街
ゆ

小樽駅前ターミナル窓口営業時間

定期券発売
案　　　内

月曜～土曜
7:30～18:30
7:30～18:30

日曜・祝日
7:30～17:00
9:00～17:00

小樽市内線均一区間内（220円）の定期運賃
１区間（乗継無し） ２区間（乗継１回）

通勤（1ヶ月）
　　（3ヶ月）
通学（1ヶ月）
　　（3ヶ月）
　　（4ヶ月）

9,450円
26,930円
7,560円
21,550円
27,220円

13,950円
39,760円
7,560円
21,550円
27,220円

小樽市内均一フリー定期券（1ヶ月）13,950円
（3ヶ月）39,760円均一区間内は乗り放題

お問合せ…小樽駅前ターミナル TEL0134(25)3333
                            FAX0134(25)3334

※均一フリー定期券は払戻できません。

この他、「実日数通学定期券（平日のみ）」や、「通勤通学定期券」、
「企業定期券（5枚以上一括購入割引）」などがございます。

『お客様ご意見・ご要望デスク』
011－221－5325

平日9：00～17：00（土日祝・年末年始などを除く）

イオン

小樽港マリーナ・
石原裕次郎記念館

新南樽市場

勝納埠頭

ウイングベイ小樽

済生会
小樽病院

グランドパーク小樽

小樽
築港
駅

ウイングベイ地区のりば案内
【該当路線】

33新光ぱるて築港線、36望洋台ぱるて築港線

ビバホーム

凡例
済生会小樽病院行
新南樽市場発

ぱるて築港

グランドパーク小樽

新南樽
市場

札幌
方面
→

定期券のご案内 ●
高
速
バ
ス
ご
乗
車
の
際
は
、シ
ー
ト
ベ
ル
ト
の
着
用
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。●
携
帯
電
話
は
マ
ナ
ー
モ
ー
ド
に
設
定
の
上
、通
話
は
ご
遠

慮
く
だ
さ
い
。●
高
速
バ
ス
へ
の
ペ
ッ
ト
の
持
ち
込
み
は
お
断
り
さ
せ
て
頂
き
ま
す
。（
補
助
犬
、介
護
犬
除
く
）●
I
C
カ
ー
ド
以
外
で
ご
利

用
の
場
合
は
、ご
乗
車
の
際
整
理
券
を
お
取
り
下
さ
い
。

円 山 経 由 北 大 経 由

札幌駅前ターミナル

時 計 台 前

北1条西4丁目

北1条西7丁目

北1条西12丁目

道立近代美術館

円山第一鳥居

西 区 役 所 前

西町北20丁目

見  晴（ 高 速 ）

新  光（ 高 速 ）

潮 見 台

奥 沢 口

住 吉 神 社 前

札幌ターミナル（大通）

札幌駅前ターミナル
（札幌行きは「札幌駅前」）

北8条西1丁目

北 大 正 門 前

北 大 病 院 前

北18条西5丁目

北24条西5丁目

地下鉄北34条駅

見  晴（ 高 速 ）

新  光（ 高 速 ）

潮 見 台

奥 沢 口

住 吉 神 社 前

花園公園通（札幌行き）
市 役 所 通（小樽行き）

小 樽 駅 前 小 樽 駅 前

48分

44分

42分

40分

38分

36分

33分

26分

20分

8分

46分

40分

37分

35分

33分

30分

27分

24分

8分

花園公園通（札幌行き）
市 役 所 通（小樽行き）

（
上
記
時
分
は「
新
光
」か
ら
の
標
準
所
要
時
分
で
す
。

曜
日・時
間
帯
に
よ
り
異
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
）

（
上
記
時
分
は「
新
光
」か
ら
の
標
準
所
要
時
分
で
す
。

曜
日・時
間
帯
に
よ
り
異
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
）
見やすいユニバーサルデザインフォントを採用しています
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